PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СИТЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 30.10.2015                                  № 7
О создании постоянных комиссий

Совета депутатов Ситьковского
сельского поселения

Руководствуясь положениями ст. 55 Регламента Совета депутатов Ситьковского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Ситьковского сельского поселения от 15.11.2005 № 8, Совет депутатов Ситьковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Создать постоянную бюджетную комиссию Ситьковского сельского                        поселения в составе:
Колуканова Олега Владимировича - председатель комиссии
Рыбченко Людмилы Захаровны
Копаренко Светланы Владимировны – старшего менеджера Администрации               Ситьковского сельского поселения

 2. Создать постоянную комиссию Совета депутатов Ситьковского сельского поселения по  жилищно-коммунальным вопросам  и благоустройству в составе:
Никулина Владимира Анатольевича – председатель комиссии
Барановой Татьяны Михайловны
Фоминовой Валентины Васильевны

3. Признать утратившим силу: решение Совета  депутатов Ситьковского               сельского поселения от 16.11.2010 № 6 «О создании постоянных комиссий Совета депутатов Ситьковского сельского поселения».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Главой                       муниципального образования Ситьковское сельское поселение и подлежит                     обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых  актов и  размещению на странице муниципального образования Ситьковское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.

Глава муниципального образования
Ситьковское сельское поселение                                                                  В.Л. Новиков